YORSPEISEN

Hausgebackenes Bauernbrot
zwelerlel Aufstrich

Feldsalat
Kartoffeldressing / Speck / Kracherle

versehiedenes vom Hokkatoo Kitrbis
Ziegenkise / Kirbiskern Pesto

carpaccio vown geriducherter Entenbrust
qebackene Enten wawn Tawn / Couscous / Miso

Badischer Hechtklob
Baby sSpinat / Nudelnest / Rieslingsauce

Hausgemachte Kalbsmaultasche
Zwiebelschwmelze / Kartoffelsalat / Brithe

SUPPEN

Markklibehen Suppe

Thai Curry sippehen
Jakobsmuschel / wawn Tawn / marinierter Kohlrabl

VEGETARISCH

Hausgemachten Pilzknddel
Selleriecreme / Wirsing / Pilzschaum / Buchenpilze

Triffelpasta
Tagliatelle / Traffelschaum / italtenischer Herbsttrivffel

6,90

13,90

17,90

18,90

16,50

16,50

10,90

16,90

25,90

22,90



FLelSCH

Hausgemachte Ralbsmaultaschen
Zwiebelschwmelze / Kartoffelsalat / Brithe

Geschworte Rindsroulade
Rotkohl / Selleriecreme / Kartoffel-Nussbutter stampf

Original wiener Schwnitzel
Pomwmes Frites oder Kartoffelsalat / klelner Feldsalat

Duett vom Reh aus der Familienjagd
Topfenrolle / Selleriecreme / wilder Brokkoll / Preiselbeere

Rinderfilet
Cremiger Wirsing / Tritffeljus / Pommes Dauphine

Unser Teufelsalat mit Bauernbrot
mit Bratkartoffeln

I sc

Gebratenes Zanoerfilet

cremiges Sauerkraut / Rieslingschaum / Kartoffel-Nussbutter Stampf

Badische Hechtilibehen
Rieslingschaum / Babyspinat / Nidele

26,50

32,90

32,90

42,90

45,90

20,90
+e,90

34,90

26,50



DESSER

Tagesoessert 12,90
Sorbet variation 10,90
engel Affogato F50
Felnschmecker Kaffee 10,50

Espresso mit dreterlei siiben Versucherle

hausgemachtes Els

je kugel 2,90
vawnille

Raramellisierte weibe Schokolade mit flewr de sel
Flor di Latte

Sauerrahm

hausgemachtes Sorbet Je Kugel =,90

Rote qrittze
Mawngo-Passionsfrucht

Mawndarine

Unsere Servicemitarbeiter informieren Ste gerne iber Zusatzstoffe und
Allergene,



