

### VORSPEISEN

Hausgebackenes Bauernbrot zweierlei Aufstrich	6,90
Feldsalat Kartoffeldressing/Speck/Kracherle	13,90
Verschiedenes vom Hokkaido Kürbis Ziegenkäse / Kürbiskern Pesto	17,90
Carpaccío von geräucherter Entenbrust Gebackene Enten Wan Tan / Couscous / Míso	18,90
Badíscher Hechtkloß Baby Spínat / Nudelnest / Ríeslingsauce	16,50
Hausgemachte Kalbsmaultasche Zwiebelschmelze / Kartoffelsalat / Brühe	16,50
SUPPEN	
Markklößchen Suppe	10,90
Thaí Curry Süppchen Jakobsmuschel / Wan Tan / maríníerter Kohlrabí	16,90
VEGETARISCH	
Hausgemachten Pílzknödel Selleríecreme / Wírsíng / Pílzschaum / Buchenpílze	25,90
Trüffelpasta Tagliatelle / Trüffelschaum / italienischer Herbsttrüffel	28,90



## FLEISCH

Hausgemachte Kalbsmaultaschen Zwiebelschmelze / Kartoffelsalat / Brühe	26,50
Geschmorte Rindsroulade Rotkohl / Selleriecreme / Kartoffel-Nussbutter Stampf	32,90
Orígínal Wiener Schnitzel Pommes Frites oder Kartoffelsalat / kleiner Feldsalat	32,90
Duett vom Reh aus der Famílíenjagd Topfenrolle / Selleríecreme / wílder Brokkolí / Preíselbeere	42,90
Rínderfílet Cremíger Wírsíng / Trüffeljus / Pommes Dauphíne	45,90
Unser Teufelsalat mít Bauernbrot mít Bratkartoffeln	20,90 +6,90

# <u>FISCH</u>

Gebratenes Zanderfílet Cremíges Sauerkraut / Ríeslíngschaum / Kartoffel-Nussbutter Stampf	34,90
Badísche Hechtklößchen Ríeslíngschaum / Babyspínat / Nüdele	26,50



#### DESSERT

Tagesdessert	12,90
Sorbet Variation	10,90
Engel Affogato	<i>7,50</i>
Feinschmecker Kaffee Espresso mit dreierlei süßen Versucherle	10,50
hausgemachtes Eis	

je Kugel 3,90

vanille

karamellísíerte weiße Schokolade mit fleur de sel

Fíor dí Latte

Sauerrahm

# hausgemachtes Sorbet

je Kugel 3,90

Rote Grütze

Mango-Passionsfrucht

Mandaríne